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I Stockholm finns ett socioekonomiskt system som ger extra resurser till de 

elever som behöver mer stöd och uppmärksamhet än andra för att klara skolan 

med goda kunskaper. Den socioekonomiska tilldelningen fördelas till varje 

elev utifrån kriterierna utländsk bakgrund, familjens inkomst samt föräldrarnas 

utbildningsgrad. 

 Fördelningen av det socioekonomiska anslaget följer i mångt och mycket 

resultaten i Stockholms skolor. Vissa av stadens skolor får knappt något socio-

ekonomiskt tilläggsanslag alls, medan andra skolor får uppemot halva sin bud-

get från den socioekonomiska pengen.  

 Sedan valet 2006 har den borgerliga majoriteten nedprioriterat den socio-

ekonomiska fördelningen till Stockholms skolor genom att inte höja den i 

samma utsträckning som den generella skolpengen höjts. Det innebär skolor 

som har många elever i behov av särskilt stöd har förlorat resurser, och att 

eleverna är de som drabbas. 

 Utbildningspolitiken i Stockholm blir på så vis väldigt orättvis. Alla elever 

får inte det stöd det behöver, utan det är snarare så att de elever som är i behov 

av extra stöd för att klara resultaten i skolan är de som är de stora förlorarna i 

det borgerliga Stockholm. 

 Med anledning av detta vill jag ställa följande frågor: 

1. Hur mycket har det socioekonomiska tilläggsanslaget enligt kriterierna 

utländsk bakgrund, familjens inkomst samt föräldrarnas utbildnings-

grad förändrats från år till år under mandatperioden? 

2. Hur mycket har det socioekonomiska tilläggsanslagets enligt kriterier-

na utländsk bakgrund, familjens inkomst samt föräldrarnas utbild-

ningsgrad förändrats per elev under mandatperioden? 

3. Hur mycket socioekonomiskt tilläggsanslag enligt kriterierna utländsk 

bakgrund, familjens inkomst samt föräldrarnas utbildningsgrad har de-

lats ut till kommunala respektive fristående skolor?  
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4. Hur stor del av det socioekonomiska anslaget har använts till annat, 

och vad har de avsatta medlen använts till? 

 

Stockholm den 24 maj 2010 

 

Roger Mogert 


